
POZVÁNKA 

Na výroční členskou schůzi družstva s firmou Bytové družstvo Zborovce
se sídlem Okružní 2269/17, 678 01 Blansko, IČ 60722703,  zapsaného v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 2612, 

Statutární orgán – představenstvo družstva Bytové družstvo Zborovce 

- Předseda představenstva pan Jaromír Šebela

- Místopředseda představenstva pan Martin Dohnalík

 svolává

členskou schůzi družstva 

na den   22  . května 2025    v     17.00 hodin

do sálu Střední školy technické a gastronomické (SŠ TEGA), Bezručova 1601/33, Blansko
 (vchod z boku ze severní strany)

Pořad jednání: 

1. Zahájení členské schůze

2. Volba orgánů členské schůze – předsedy, zapisovatele, ověřovatele zápisu

3. Schválení účetní uzávěrky za rok 2024

4. Projednání záměru investic – revitalizace bytového domu, sdílená FVE s využitím 
dotace z programu Nová zelená úsporám včetně dotačních bonusů pro nízkopříjmové 
domácnosti.

5. Diskuse

6. Závěr

Formuláře plných mocí a určení společného zástupce najdete s touto pozvánkou na www.bdzborovce.cz
Podklady k jednání jsou po domluvě k nahlédnutí u představenstva a kontrolní komise.

http://www.bdzborovce.cz/


Společný zástupce
(v případě společného členství manželů, spolumajitelů) 

Já,  níže  podepsaný   ……………………………………………………,  nar.
…………………….

bytem ….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….

a 

já,  níže  podepsaná   ……………………………………………………,  nar.
…………………….

bytem ….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….

oba jako společní členové družstva  Bytové družstvo Zborovce, se sídlem Okružní 2269/17,
678 01 Blansko, IČ 60722703, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl Dr, vložka 2612, 

určujeme společným zástupcem v souladu s platnými právními předpisy 

pana/paní …………………………...........

k účasti na členské schůzi družstva Bytové družstvo  Zborovce  se sídlem Okružní 2269/17,
678 01 Blansko, IČ 60722703,  zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně,  oddíl  Dr,  vložka  2612,  konané  dne  22.5.2025 v 17.00 hodin  v sále  Střední  školy
technické a gastronomické (SŠ TEGA), Bezručova 1601/33, Blansko v Blansku a k výkonu
hlasovacího  práva,  hlasování  na  této  členské  schůzi  a  k výkonu  veškerých  práv  člena
družstva, které nám podle zákona a stanov družstva náleží. 

V Blansku dne ……………………….. 2025

Podpisy: …………………………………..

               …………………………………..



Plná moc (jednotlivý člen)

Já,  níže  podepsaný   ……………………………………………………,  nar.
…………………….

bytem ….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….

jako člen družstva  Bytové družstvo Zborovce,  se sídlem Okružní 2269/17, 678 01 Blansko,
IČ 60722703, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Dr,
vložka 2612, 
jako zmocnitel /dále jen zmocnitel/

tímto uděluji plnou moc a zmocňuji 

pana/paní  ………………………………………………………………,  nar.
…………………….

bytem ….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….
jako zmocněnce   /dále jen zmocněnec/

k zastupování mě na členské schůzi družstva  Bytové družstvo Zborovce, se sídlem Okružní
2269/17, 678 01 Blansko, IČ 60722703, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 2612, konané dne 22.5.2025 v 17.00 hodin v sále Střední
školy  technické  a  gastronomické  (SŠ  TEGA),  Bezručova  1601/33,  Blansko  v Blansku  a
k výkonu hlasovacího práva  a hlasování za mě na této členské schůzi. 
Zmocnitel uděluje zmocněnci plnou moc k výkonu veškerých práv člena při konání členské
schůze, které mu podle zákona a stanov družstva náleží. Tato plná moc platí pouze na tuto
členskou schůzi.

V Blansku dne ……………………….. 2025

Podpis zmocnitele …………………………………..

Plnou moc přijímám. 
V Blansku dne ……………………….. 2025

Podpis zmocněnce. …………………………………



Plná moc (manželé)

Já,  níže  podepsaný   ……………………………………………………,  nar.
…………………….

bytem ….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….

a  já,  níže  podepsaná   ……………………………………………………,  nar.
…………………….

bytem ….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….

jako členové družstva Bytové družstvo Zborovce se sídlem Okružní 2269/17, 678 01 Blansko,
IČ 60722703, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Dr,
vložka 2612, 
jako zmocnitelé /dále jen zmocnitelé/

tímto udělujeme plnou moc a zmocňujeme 

pana/paní  ………………………………………………………………,  nar.
…………………….

bytem ….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….….
jako zmocněnce   /dále jen zmocněnec/

k zastupování nás na členské schůzi družstva  Bytové družstvo Zborovce, se sídlem Okružní
2269/17, 678 01 Blansko, IČ 60722703, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně,  oddíl  Dr,  vložka  2612,  konané dne  konané dne  22.5.2025 v 17.00 hodin
v sále  Střední  školy technické  a  gastronomické (SŠ TEGA),  Bezručova 1601/33,  Blansko
v Blansku a k výkonu hlasovacího práva  a hlasování za mě na této členské schůzi. 
Zmocnitel uděluje zmocněnci plnou moc k výkonu veškerých práv člena při konání členské
schůze, které mu podle zákona a stanov družstva náleží. Tato plná moc platí pouze na tuto
členskou schůzi.

V Blansku dne ……………………….. 2025

Podpisy zmocnitelů. …………………………………..

 ………………………………….

Plnou moc přijímám. 
V Blansku dne ……………………….. 2025

Podpis zmocněnce. …………………………………..


	POZVÁNKA

